
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "20 хв. 

"22 березня 2019 року                                                                                      № 53 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Носе-
нко Сергія Михайловича на чергових виборах Президента України територіального 

виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Носенко Сергія Михайловича на чергових 
виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до пун-
кту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президента 
України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Носенко 
Сергія Михайловича на чергових виборах Президента України територіального вибор-
чого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Носенко Сергія Михайловича на чергових виборах Президента України територіально-
го виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Носенко 

Сергія Михайловича на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48 – на   3 арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 21.03.2019 по 21.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Носенко Сергій 
Михайлович 

Арінічев Владислав 
Романович 

21.03.2019 

№53 

№2790 

2 Носенко Сергій 
Михайлович 

Бондаренко Віталій 
Миколайович 

21.03.2019 

№53 

№2794 

3 Носенко Сергій 
Михайлович 

Бородіна Ганна 
Микитівна 

21.03.2019 

№53 

№2803 

4 Носенко Сергій 
Михайлович 

Головченко Олексій 
Анатолійович 

21.03.2019 

№53 

№2784 

5 Носенко Сергій 
Михайлович 

Гончаров Олександр 
Володимирович 

21.03.2019 

№53 

№2795 

6 Носенко Сергій 
Михайлович 

Євстегнєєв Віктор 
Георгійович 

21.03.2019 

№53 

№2787 

7 Носенко Сергій 
Михайлович 

Єсаулова Ксенія 
Костянтинівна 

21.03.2019 

№53 

№2779 

8 Носенко Сергій 
Михайлович 

Іванова Юлія 
Володимирівна 

21.03.2019 

№53 

№2780 

9 Носенко Сергій 
Михайлович 

Калмикова Дар’я 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2774 

10 Носенко Сергій 
Михайлович 

Кіреєва Інна 
Вікторівна 

21.03.2019 

№53 

№2802 

11 Носенко Сергій 
Михайлович 

Криворотченко Ірина 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2782 

12 Носенко Сергій 
Михайлович 

Крупицька Наталія 
Олександрівна 

21.03.2019 

№53 

№2796 

13 Носенко Сергій 
Михайлович 

Лисенко Євген 
Олександрович 

21.03.2019 

№53 

№2801 

14 Носенко Сергій 
Михайлович 

Макарець Катерина 
Анатоліївна 

21.03.2019 

№53 

№2777 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

15 Носенко Сергій 
Михайлович 

Морозова Альона 
Олександрівна 

21.03.2019 

№53 

№2791 

16 Носенко Сергій 
Михайлович 

Москаленко Ірина 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2799 

17 Носенко Сергій 
Михайлович 

Муллагалієва Ліана 
Сергіївна 

21.03.2019 

№53 

№2778 

18 Носенко Сергій 
Михайлович 

Наумов Данило 
Ігорович 

21.03.2019 

№53 

№2798 

19 Носенко Сергій 
Михайлович 

Павлов Микола 
Олександрович 

21.03.2019 

№53 

№2793 

20 Носенко Сергій 
Михайлович 

Павлюк Юлія 
Георгіївна 

21.03.2019 

№53 

№2773 

21 Носенко Сергій 
Михайлович 

Педан Сергій 
Андрійович 

21.03.2019 

№53 

№2786 

22 Носенко Сергій 
Михайлович 

Пересічанська 
Людмила Юріївна 

21.03.2019 

№53 

№2797 

23 Носенко Сергій 
Михайлович 

Пономарьова Олена 
Олександрівна 

21.03.2019 

№53 

№2789 

24 Носенко Сергій 
Михайлович 

Роменська Галина 
Вікторівна 

21.03.2019 

№53 

№2775 

25 Носенко Сергій 
Михайлович 

Степанчук Василь 
Михайлович 

21.03.2019 

№53 

№2783 

26 Носенко Сергій 
Михайлович 

Титаренко Марія 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2788 

27 Носенко Сергій 
Михайлович 

Усатенко Валентина 
Андріївна 

21.03.2019 

№53 

№2800 

28 Носенко Сергій 
Михайлович 

Хемій Микола 
Романович 

21.03.2019 

№53 

№2772 

29 Носенко Сергій 
Михайлович 

Царюк Марина 
Вікторівна 

21.03.2019 

№53 

№2776 

30 Носенко Сергій 
Михайлович 

Четверик Максим 
Георгійович 

21.03.2019 

№53 

№2792 

31 Носенко Сергій 
Михайлович 

Щепоткіна Оксана 
Володимирівна 

21.03.2019 

№53 

№2771 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Носенко Сергій 
Михайлович 

Ягупець Дмитро 
Анатолійович 

21.03.2019 

№53 

№2785 

33 Носенко Сергій 
Михайлович 

Яновська Людмила 
Миколаївна 

21.03.2019 

№53 

№2781 

 

 


